Total : 74,829.70

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.3.2.01 Papel y cartón 3,417.28

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 64,137.72

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 7,274.70

Total 74,829.70

El monto de : **Setenta y cuatro  mil ochocientos veintinueve con 70/100 (74,829.70)